ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem”. 

2. Współfinansowanie projektu przez Gminę Radzymin zostanie udzielone w formie dotacji celowej, po 
zabezpieczeniu wydatków w budżecie Gminy Radzymin, a planowana wartość dotacji celowej nie przekroczy 
kwoty 150.000,00 zł (słownie sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr inż. Marek Brodziak 

Uzasadnienie 

Zarząd OSP Stare Załubice podjął działania w celu pozyskania nowego lekkiego pojazdu ratowniczo-